

Maves IVS

Metalvej 11b
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2018

Mads Vest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Maves IVS
Metalvej 11b
4180 Sorø

CVR-nr: 36921048
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgar et underskud på kr. 55.000. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende. Forventningerne til kommende regnskabsår afhænger af indtjeningen i sambeskattede selskaber. Ledelsen er bekendt med kapitalbreglerne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	-3.598
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.000
Resultat af ordinær primær drift		0	
Ordinært resultat før skat		0	-20.598
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-20.598

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Likvide beholdninger		1.250	1.250
Omsætningsaktiver i alt		1.250	1.250
Aktiver i alt		1.250	1.250

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		-19.768	1.500
Overført resultat			-21.268
Egenkapital i alt		-19.768	-19.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.018	4.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.018	21.018
Gældsforpligtelser i alt		21.018	21.018
Passiver i alt		1.250	1.250

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

50 % Marianne Holstein Vest, Toldbodgade 10b, 1. tv, 5800 Nyborg

50 % Mads Holstein Vest, Victor Bendix Gade 4 st. th. 2100 København Ø